
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                  Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Xếp loại công tác dân vận chính quyền năm 2021  

đối với các phòng, ban thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;       

Căn cứ Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 11/6/2019 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định tiêu chí, cách đánh giá, xếp loại công tác dân 

vận của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.  

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tại Công văn 

số  1093-CV/TCNV ngày 25/01/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Xếp loại công tác dân vận chính quyền năm 2021 đối với các 

phòng, ban thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn (chi tiết tại các phụ 

lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ kết quả năm 2021, các phòng, ban thuộc huyện, UBND 

các xã, thị trấn tổ chức quán triệt, rút kinh nghiệm, có giải pháp đẩy mạnh công 

tác dân vận chính quyền của cơ quan, đơn vị, địa phương trong năm 2022 và 

những năm tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Thủ 

trưởng các phòng, ban thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
CHỦ TỊCH 

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ban Dân vận Huyện ủy; 

- VPH: C, PCVP, CVVX; 

- Lưu VT. 

   

 

 

Võ Văn Đồng 

 

 

 



 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

 

 
 

 

Phụ lục 01 

 

BẢNG TỔNG HỢP  

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC DÂN VẬN CHÍNH QUYỀN NĂM 2021 

CỦA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ THUỘC UBND HUYỆN 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày        /      /2022  

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn) 

      

S

T

T 

Đơn vị 

Kết quả đánh giá năm 2021 Ghi chú 

Điểm tự 

đánh 

giá của 

đơn vị 

(tối đa 

100 

điểm) 

 Điểm 

UBND 

huyện 

đánh giá 
(tối đa 

100 

điểm) 

Xếp loại  
 

I 
CƠ QUAN HÀNH 

CHÍNH         

1 Phòng Y tế 95 90 Hoàn thành xuất sắc   

2 Phòng Tài chính - Kế hoạch 91 88 Hoàn thành tốt   

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 87 87 Hoàn thành tốt   

4 Phòng Tư pháp 87 87 Hoàn thành tốt   

5 Phòng NN&PTNN 95 87 Hoàn thành tốt   

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo 92 85 Hoàn thành tốt   

7 Phòng LĐTB&XH 89 83 Hoàn thành tốt   

8 Phòng Văn hóa và Thông tin 86 82 Hoàn thành tốt   

9 Phòng Tài nguyên và MT 82 78 Hoàn thành tốt   

II ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP         

1 
Trung tâm Dịch vụ Nông 

nghiệp 90 88 Hoàn thành tốt   

2 Ban Quản lý Cụm CN&ĐT 89 85 Hoàn thành tốt   

3 Trung tâm Phát triển quỹ đất 87 82 Hoàn thành tốt   

4 
Trung tâm Truyền thông-

VHTT 90 82 Hoàn thành tốt   

5 Ban Quản lý Dự án ĐTXD 87 80 Hoàn thành tốt   

6 Trung tâm GDNN-GDTX 0 0 Không đánh giá 

Không gửi 

hồ sơ tự 

đánh giá, 

chấm điểm 

  



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phụ lục 02 

BẢNG TỔNG HỢP  

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC DÂN VẬN CHÍNH QUYỀN NĂM 2021  

CỦA UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày        /      /2022  

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn) 

      

STT UBND xã 

Kết quả đánh giá năm 2021 

Ghi 

chú 

Điểm tự 

đánh giá 

của xã (tối 

đa 100 

điểm) 

 Điểm UBND 

huyện đánh 

giá (tối đa 100 

điểm) 

Xếp loại 

1 Bình Dương 90 90 Hoàn thành xuất sắc   

2 Bình Minh 92 90 Hoàn thành xuất sắc   

3 Thị trấn Châu Ổ 96 90 Hoàn thành xuất sắc   

4 Bình Tân Phú 97 90 Hoàn thành xuất sắc   

5 Bình An 92 88 Hoàn thành tốt   

6 Bình Long 91 88 Hoàn thành tốt   

7 Bình Trị 98 88 Hoàn thành tốt   

8 Bình Thanh  93 88 Hoàn thành tốt   

9 Bình Phước 93 88 Hoàn thành tốt   

10 Bình Khương 93 85 Hoàn thành tốt   

11 Bình Nguyên 92 85 Hoàn thành tốt   

12 Bình Hiệp 90 84 Hoàn thành tốt   

13 Bình Hải 96 84 Hoàn thành tốt   

14 Bình Trung 88 84 Hoàn thành tốt   

15 Bình Hòa 92 84 Hoàn thành tốt   

16 Bình Mỹ 88 82 Hoàn thành tốt   

17 Bình Châu 86 82 Hoàn thành tốt   

18 Bình Chương 87 80 Hoàn thành tốt   

19 Bình Đông 89 80 Hoàn thành tốt   

20 Bình Thuận 83 80 Hoàn thành tốt   

21 Bình Chánh 76.5 76.5 Hoàn thành tốt   

22 Bình Thạnh 75 75 Hoàn thành tốt   

 


		2022-01-27T16:58:50+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:18:56+0700


		2022-01-28T08:45:16+0700


		2022-01-28T08:45:16+0700


		2022-01-28T08:45:16+0700


		2022-01-28T08:45:16+0700




